
#  МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫ РГЫ ЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын втууге 
байланыштуу 2025-жылдын 17-январындагы “ 5 пр/165, 166 буйруктарына езгертуу 
киргизууге буйрук кылам:

1. ТОРАТ9-1-22 жана ТОРАТ9-2-22 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20- 
январынан тартып 28-мартына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери
ТОРАТ9 -1-22 тобу

1. Акьшбеков Султанахмед Акылбекович «Т ойота-борбору»
2. Гончаров Максим Михайлович «Т ойота-борбору»
3. Курочкин Данила Андреевич «Тойота-борбору»
4. Фазылов Дилявер Азнаурович «Тойота-борбору»
5. Чепенко Денис Сергеевич «Т ойота-борбору»

2. Ж етекчиси болуп “ПК” окут. А.Т.Дуйшобеков дайындалсын,
№ Студенттердин аты-жену Практиканы етуучу жери

ТОРАТ9-2-22 тобу
1. Абдуманапов Темырлан Замирбекович «КИА-борбору»
2. Камчыбеков Эрнияз Ырысмендиевич «КИА-борбору»
3. Ш еримбеков Ыйман Садырбекович «КИА-борбору»

2. Ж етекчиси болуп “ПК” окут. Э.А.Чакаев дайындалсын.

Негизи: «ПК» директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор__________________  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

“0ндуруш тук практикасын  
етуу ж енунде”

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УБИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЬШЬШ
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК]

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

2025-ж №

“0ндуруш тук
практикасын етуу ж енунде”

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. КМТШ И9-1-22 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 14- 
февралына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Абдиманнанова Самира Каныбековна Фабрика «Азиар»
2 . Акбаралиева Сара Алыкуловна Фабрика «Азиар»
3. Асанова Сезим Туратбековна ЧП «Алия»
4. Асылбекова Байжана Асылбековна Ж ЧК «Базико Стайл»
5. Ахунова Айтурган Айбековна Фабрика «Азиар»
6. Базарбаева Нуржан Рашитбековна ЖЧК «Ларуес Мода»
7. Батырканова Аэлита Санжаровна ИП Айнура Абдыкалыкова
8. Ж айлообекова Нургиза Муратовна ЧП Лиза
9. Ж алалбекова Апакай Махмудкановна ЧП Алия
К ЖолдошбековаАдинай Жолдошбековна Ж ЧК «Базико Стайл»
11 Искендерова Аделя Адылжановна а ЧП «Алия»
П Каныбекова Батмажан Жумасановна ИП Айнура Абдыкалыкова
13 Кумарова Эркеайым Эрмековна ИП Аида Ж умабаева
и Кушунов Аскар Автандилович ЧП Токтобекова Ж.Д.
15 Маданбеков Ислам Бакасович ЧП Токтобекова Ж.Д.
16 М аширапова Нурзаада Мустафаевна Фабрика «Азиар»
п М олдокулова Нагима Замирбековна ИП Султаналиева Т. К.
18 Руслан кызы Амина Ж ЧК «Ак-Сарай»

1-S Сатимбаева М ираида Мунарбековна ЧП «Алия»
2С Улукбек кызы Чинара ЧП Токтобекова Ж.Д.
21 Уметалиева Акбота Дженишбековна ЧП «Алия»
23 Ш оматова Динара Бекзадовна ЧП «Алия»
22 Эрнисова М ыскал Эрнисовна ЖЧК «Ларуес Мода»

2. Ж етекчиси болуп “ПК” окут.Н.С.Аманова дайындалсын.
Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча 
проректордун визалары
Академиялык иштер боюнча проректор_______________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. КМ ТШ И9-2-22 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 14- 
февралына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Акматова Ажар Нурбековна Фабрика «Ларрус Мода»
2. Аманбекова Айпери Канатбековна ЧП «Алия»
3. Аскарбеков Рамазан Алтынбекович Цех “BLAZER»
4. Борисбекова Даяна Мирлановна Цех “BLAZER»
5. Доолатбек кызы Марям Цех «Модных идей»

6. Ж аилова Махабат Майрамбековна Цех« Модных идей»
7. Ж алалханова Ясмина Муртазбековна Текстиль групп
8. Ж аркова Ангелина Петровна Цех «Модных идей»
9. Исроилова Ш ахзода Тошболтаевна Фабрика «Билал кидс»
К Казакова Бегимай Эмильбековна Цех “BLAZER»
11 Карыбеков Ынакбек Турсунбекович Фабрика «Билал кидс»
12 Кожокеева Кызжибек Цех “BLAZER»
13 Кутманова Зейнеп Кутмановна Цех “BLAZER»

и М урзалиева Раяна Амирбековна Цех “Ш трих мода»
15 Нышанбаева Мадина Нурланбековна Цех «Модных идей»
К Оморова Дарика Сыргаковна Цех« М одных идей»
п Осмонова Венера Эмилбековна Цех “BLAZER»
18 Рысканова Арууке Белековна Фабрика «Ларрус Мода»
1S Сейитбекова Аэлита Каныбековна Текстиль групп
2С Токсанбаева Айгерим Тимуровна Фабрика «Ларрус Мода»
21 Туратали кызы Чолпонай Цех “BLAZER»
22 Узакбекова Адемира Бактыбековна Цех “ Ш трих М ода”
22 Эргешова Алтынай Алмазбековна Ф абрика“Билал кидс”

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.А.С.Кожомбердиева дайындалсын.
Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнчг 
проректордун визалары
Академиялык иштер боюнча проректор   __________ Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

/ ?  - 2025-ж № & & > //№

“вндуруш тук
практикасын етуу ж енунде”

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ! 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К  
П Р И К А З



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛШ

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ] 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

/ f t  - 2025-ж № ^ ^ / / &

“бндуруш тук
практикасын етуу ж онунде”

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. КМТШ И9-3-22 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 14- 
февралына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
1. Абасканова Аэлита Максатовна “Дильбар” ательеси
2. Абдумажитова Айдана Абдумажитовна Фабрика “Азиар”
3. Азаматова Айза Алмазовна “Дильбар” ательеси
4. Алмазбекова Тахмина Алмазбековна Фабрика “Азиар”
5. Атырбекова Айназик Атырбековна Фабрика “Азиар”
6. Бакытова Сезим Бакытовна ЧП Токтобекова Ж.Д.

27. Ж аныбаева М адина Ш укуровна ЖЧК “Лардж”
8. Ж аныбекова Диана Каныбековна Ж ЧК Улут Текстиль
9. Ж умабекова Диана Жумабековна Ателье Багышбеков Осмон

К Илиязбек кызы Гулжан ЧП Токтобекова Ж.Д.
11 Камчиева Айзирек Алмазбековна Ж ЧК Улут Текстиль
12 Куванычбек кызы Назик “Дильбар” ательеси
13 Маян Рахиля Камильевна ЖЧК Улут Текстиль
И М елисова Айбийке Акынбековна “Дильбар” ательеси
13 Нажиева Аймээрим Нурлановна ЖЧК Улут Текстиль
16 Нуркулова Айжан Нуркуловна Ателье Багышбеков Осмон
13 Рустамбек кызы Айназик ЖЧК Улут Текстиль
18 Сапарбекова Аяна Сапарбековна ЧП Токтобекова Ж.Д.
1S Талантбекова Калия Талантбековна ЧП Токтобекова Ж.Д.
2С Тойчубекова М алика Нурлановна ЧП Токтобекова Ж.Д.
21 Урматалиева Мадина Урматалиевна Ателье Багышбеков Осмон
22 Эрнисова Тахмина Эрнисовна Фабрика “Азиар”

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.А.С.Кожомбердиева дайындалсын.
Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ боюнчг 
проректордун визалары ^
Академиялык иштер боюнча проректор________________________  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЬШ ЬШ  
БИЛИМ  BEPYY  

ЖАНА ИЛИМ  М ИНИСТИРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

Б У И Р У К  
П Р И К А З

/ У 2025-ж №

“ бндуруШ ТуК
практикасын етуу ж енунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ©ндуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. КМ ТШ И11-1-23 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 14- 
февралына чейин женетулсун.

№ Студенттердин аты-жону Практика етуле турган жери
1. Абдылдаева Г ульзана Руслановна ЧП Киманова Ж.А.
2 . Балтобаева Айгерим ИП Barhat
3. Доктурбекова Бегимай 

Доктурбековна
ИП Barhat

4. Илаева Алия Кайбылдаевна Ш вейная фабрика Aktis
5. Каныбекова Алтынай 

Ж ылдызбековна
ЧП ERDEN

Ф. Лугма М адина Ш ариповна Фабрика Азиар
7. Массы Мария Исмаиловна ИП Кубатов О.Б.
8. Мукашова Миржан Тельмановна ИП Barhat
9. Садирова Гулира Уланбековна Фабрика Азиар
К Саипова Зуура Бектемировна ИП Barhat
11 Субаналы кызы Азиза ЧП Токтобекова Ж.Д.
12 Торобекова Малика Таалайбековна Фабрика Азиар

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.Н.С.Аманова дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колледжинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АЕ 
боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Ж  -  Сырымбекова Э.И.
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

Бишкек ш. 
г. Бишкек

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ! 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК!

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р УК  
П Р И К А З

/ У  2025-ж №

“бндуруш тук
практикасын етуу ж енунде”

Бишкек ш. 
г. Бишкек

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ОПУТ9-1-22 жана ОПУТ11-1-23 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20- 
январынан тартып 14-февралына чейин женетулсун,

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ОПУТ9-1-22 тобу

1. Алымбаев Марсел Турарбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

2 . Амангелдиев Ырыскелди 
Канатбекович

Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

3,

У

Амангелдиев Элмир Уланович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

4. Асейев Темирлан Мырсабекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

5. Аскаров Темирлан Кубатбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

6. Бакмамет уулу Каныбек Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

7. Балтакулов Улукбек Рамисович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

8. Исаев Бактияр Даниярбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

9. Курушбеков Нурболот 
Кадырбекович

Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

1C М амралиев Акылбек Бактыбекович ЖЧК «BIAZER fashion» Бишкек ш,
11 Орозобеков Рустам Жыргалбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт 

ишканасына
12 Рыскелдиев Нурсултан 

Рыскелдиевич
Бишкек жургунчулер автотранспорт 
ишканасына

13 Сыдыков Султан Советбекович ОсОО “ЭсеКо” Бишкек ш.
14 Тилеков Байсалбек Эркинович Бишкек жургунчулер автотранспорт 

ишканасына
I t Токторбеков Жанат Токторбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт



ишканасына
К Узакбаев Актан Азизбекович Бишкек жургунчулор автотранспорт 

ишканасына
п Чормонов Бексултан 

Кутманбекович
Бишкек жургунчулор автотранспорт 
ишканасына

№ Студенттердин аты-жену Практика етуле турган жери
ОПУ1"11-1-23 тобу

1. Аскаров Тилек Нурланович Бишкек жургунчулор автотранспорт 
ишканасына

2 . Асылбек Аскар Бишкек жургунчулор автотранспорт 
ишканасына

3. Обылкасымова Сайора 
Курванжановна

ОсОО “Диэс Вест Транс” Бишкек ш.

2. Жетекчиси болуп “ПК” окут.Ч.С.Абдылдаева дайындалсын.

Негизи: Политехникалык колдеджинин директорунун билдируусу, ОБнын жана АИ 
боюнча проректордун визалары

Академиялык иштер боюнча проректор________________________  Сырымбекова Э.И,
Таратылсын: ОБ, Кампус № 1" Политехникалык колледЛсине 
Аткаруучу: ОБ



КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК!

^  Бишкек ш.
г.Бишкек

“Ондурущтук практикасын 
етуу ж енунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. Т 0 Р 9 -1,2-22 , ТОР 11-1-23 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20- 
январынан тартып 14-февралына чейин женетулсун.

ТОР9-1-22 тобу:
№ Ф.А.А. Практика етулуучу ендуруштер

1.
Абдиллаев Омурбек 
Абдиталипович

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясына

2.
Абдыкадыров Бекзат 
Бейшенбекович

«Д.Б. Сатындиев» ЖИна

3.
Аккабаков Мухаммед 
Мусулинович

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясына

4. Алижан уулу 
Абубакир

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясына

5.
Анарбеков Торогелди 
Мелисбекович

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберу 
корпорациясына

6.
Барбонов Артур 
Андреевич

«Кибер Плюс» ЖЧКна

7. -
Бекжанов Артур 
Бакытович

Кыргыз Республикасынын Финансы министрлигине карашту 
Мамлекеттик салык кызматы

8.
Калилов Азимбек 
Мирланович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникалардь 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жан 
оцдоо”лабораторияларына

9.
Кулубеков Алишер 
Кулубекович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жан 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси 
ААКна

10.
Ниязов Нурболот 
Ш амилович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жан 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси 
ААКна

11.
Омурханов Эрлан 
Омуржанович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникалардь 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жан 
оцдоо”лабораторияларына

12. Сагынова Уулгелсин 
Талантбековна

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберу 
корпорациясына

И. РАЗЗАКОВ атывдагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ БЕРУУ

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

Б У И Р У К  
П Р И К А З



13.
Сатымбаев
Нурмухаммедаалы
Мээрбекович

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберу\ 
корпорациясына

14.
Солтобаев Азат 
Эмильевич

«Д.Б. Сатындиев» ЖИна

15.
Топбаев Атай 
Муслимович '

“Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 
ишканасына

16.
Турарбеков Улукман 
Турарбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникаларды 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

17.
Ш игабутдинов Аким 
Рафикович

«Элкат» ЖЧКна

ТОР9-2-22 тобу:
№ Ф.А.А. Практика етулуучу ендуруштор

1.
Абасканов Арлен 
Нурбекович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси» 
ААКна

• 2 .
Акматов Байтурар “Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 

ишканасына

3.
Асейинов Ардак 
Атаевич

«Альфа Телеком» ЖАКна

4.
Давузов Исмаил 
Салирович

«И.К. Куттубаев» ЖИна

5. Жумаев Амир 
Эмилевич

«Ала-Too» ЖЧКсына

6.
Ибраимов Нурбол 
Нурбекович

«Энерготехсервис» Ж ЧКсына

7.
Кадыршаев Адыл 
Кадырбекович

«Кыргызмедтехника» Ж ЧКсына

8. Каныбеков Ж аныбек 
Акылбекович

Чуй электр тармактар ишканасы

9.
Кенешбеков Мирбек 
Муратбекович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жан 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси 
ААКна

10.
Кубанычбеков
Исмаил
Кубанычбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникалард] 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жан 
оцдоо”лабораторияларына

11.
Мукашов Арсланбек 
Эрмекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникалардь 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жан 
оцдоо”лабораторияларына

12.
Насиридинов Исхак 
Нурланович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникалард: 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жав 
оцдоо”лабораторияларына

13.
Озгорушов Дастан 
Камчыбекович

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникалард 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жаг 
оцдоо”лабораторияларына

14. Самудинов Улукбек 
Таалайбекович

«Р.З. Жумалиев» Ж Ина

15.
Султанов Чынгыз 
Нурланович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси» 
ААКна

16.
Туралиева Уулжан 
Ж олдошалыевна

“Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникалард 
жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жа! 
оцдоо”лабораторияларына

17. Турсуналиев “Электрондук техника” жана “Радиоэлектрондук техникалар/:



Акылбек
Нурланбекович

жана азыктандыруу булагынын техникалык жактан тейлее жана 
ондоо”лабораторияларына

18.
Тыныбеков
Дастанбек
Рыскулбекович

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясына

19.
Фархадов Алихан 
Фархадович •

«Р.З. Жумалиев» Ж Ина

20.
Ш айназаров Эржан 
Алмазбекович

«Даткай Кей Джи» Ж ЧКсына

21. Ш ерматова Нуркыз 
Сеитовна

Кыргыз Республикасынын Улуттук телерадиоберуу 
корпорациясына

22.
Эмильев Азимбек 
Эмильевич

«И.К. Куттубаев» ЖИна

ТОР11-1-23 тобу:

№ Ф.А.А. Практика етулуучу ендуруштер

.1.
Акжол уулу 
Мыктыбек

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси» 
ААКна

2 .
Аманкулов Ильяс 
Аманкулович

“Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 
ишканасына

3.
Бакилов Эмир 
Тынычбекович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жана 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси» 
ААКна

4.
Джолдошбеков 
Бекзат Мэлисович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жанг 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси» 
ААКна

5.
Жайнаков Арнель 
Рйджович

“Кыргыз темир жолу” Улуттук компания” мамлекеттик 
ишканасына

6.
Кененбаев Мырза 
Сатыбекович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жан с 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси» 
ААКна

7.
Турдибеков Диёрбек 
Абдумуталович

«Радиорелейлик магистралдарынын телекерсетуу жаш 
радиоуктуруу боюнча республикалык ендуруштук бирикмеси» 
ААКна

2. Ж етекчиси болуп ПК нын окут. Оморова А.А. дайындалсын.

Негизи: ПКнын башчысынын билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Э.И.Сырымбекова
Таратылсын: ОБ, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
I НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ р е с п у б л и к :

/  У '
Бишкек ш. 
г.Бишкек

“Эндуруштук практикасын 
етуу ж енунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОРАТ9-1-22, TOP ATI 1-1-23 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20- 
январынан тартып 14-февралына чейин женетулсун.

ТОРАТ9-1-22 тобу:

И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

№ Ф А А Практика етулуучу ендуруштер
1 Акылбеков Султанахмед Акылбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к,
2 Бакы/беков Толкунбек Бакытбекович «КСТ» ТТС
3 Басалаев Александр Дмитриевич «КСТ» ТТС
4 Бекназаров Аян Арсланович “ТРИ ААД ТТС”
5 Гончаров Максим Михайлович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к
6 Имашов Али Талантбекович «КСТ» ТТС
7 Кабылов Азат Матмуратович «КСТ»ТТС»
8 Киселев Андрей Сергеевич ЖЧК «СЕРВИСТАН»
9 Красноперов Олег Дмитриевич «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к
10 Курочкин Данила Андреевич «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к
11 Назырбеков Бекзат Кудайбердиевич «КСТ» ТТС
12 Панферов Максим Евгеньевич «КСТ» ТТС »
13 Султанов Сыргак Канатбекович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
14 Тагайбеков Нурсултан Бакытбекович «КСТ»ТТС
15 Усеналиев Эльмар Жоодарбекович «КСТ» ТТС
16 Фазылов Дилявер Азнаурович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к
17 Чспенко Денис Сергеевич «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к
18 Элебесов Иса Автандилович «КСТ» ТТС

ТОРАТ11-1-23 тобу:
№ Ф А А Практика етулуучу ендуруштер
1 Ахмеджонов Рафикжон Равшанович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
2 Жакыпов Нурали Каныбекович «Castrol» ТТС
3 Камалов Чынгызбек Абдувахабович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
4 Камчыбек уулу Болотбек ЖЧК «СЕРВИСТАН»
5 Леджебу Ибрагим Хамидович ЖЧК «СЕРВИСТАН»
6 Ливаза Алим Абдулович ЖЧК «СЕРВИСТАН»



7 Назыров Файзилложон 
Сайдилложонович

«Автомобильдик транспортук» минбары 4 к

8 Нуркалиев Кутман Бекжанович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к
9 Рыспеков Аман Марсович «Май алмаштыруучу ТТС»
10 Рыспеков Эсен Марсович «Май алмаштыруучу ТТС»
11 Сайдуллаев Диёрбек Хайруллоевич ЖЧК «СЕРВИСТАН»
12 Талантбеков Канатбек Талантбскович «Май алмаштыруучу ТТС»
13 Тууганбаев Илимбек Ботбаевич «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к
14 Уколов Данила Вадимович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к

2. Жетекчиси болуп ПК нын окут. А.Т. Дуйшобеков дайындалсын.

Негизи: ПКнын башчысынын билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор 
Таратылсын: ОБ, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

Э.И.Сырымбекова

г



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

/ У  - № S ^ / У ^

“вндуруш тук практикасын 
етуу ж енунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОРАТ9-2-22 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 14- 
февралына чейин женетулсун.

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЬШ
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

ТОРАТ9-2-22 тобу:

№ Ф А А Практика етулуучу ендуруш тер
1 Абдимиталов Асадулла Мухаметжанович

г
ЖИ «Ш арипжанов Д.С.

2 Абдуманапов Темырлан Замирбекович «КСТ» ТТС

3 Анаркулов Балтемир Азадбекович «Самсон» ТТС

4 Бейшенбеков Ислам Нурбекович «Самсон» ТТС

5 Борбодоев Эрбол Колбаевич «Самсон» ТТС

6 Ишенбаев Санжар Эркинбекович Бишкек жургунчулер автотранспорт ишканасына

7 Калысбеков Асанхан Калысбекович «Самсон» ТТС

8 Камчыбеков Эрнияз Ырысмендиевич «КСТ» ТТС

9 Каналбеков Нурбакыт Нурланович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

10 Каныбеков Улукбек Нурбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

11 Кобзев Альберт Алексеевич "Спорггук-техникалык коргонуу уюмунун 
бишкек билим беруу автомотоклубу" мекемеси

12 Кошоналиев Даниэл Нурланович Хонда-Центр ТТС

13 Сатеков Абдурахман Абдылдаевич «Кыргызстан» ТТС

14 Таджикулов Усманали Баймуродович ЖИ «Ш арипжанов Д.С.

15 Тумаров Азим Бакытбекович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

Бишкек ш. 
г.Бишкек

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК]



16 Шаршенбаев Дастан Жоомартович «Автомобильдик транспортук» минбары 4 к.

17 Шеримбеков Ыйман Садырбекович «КСТ» ТТС

18 Шукуралиев Эрбол Айбекович ЖИ «Ш арипжанов Д.С.
\

19 Эрмекбаев Даниел Жанибекович «Самсон» ТТС

2. Жетекчиси болуп ПК нын окут. Э.А. Чакаев дайындалсын.

Негизи: ПКнын башчысынын билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Э.И.Сырымбекова
Таратылсын: ОБ, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

г



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

c J te jk i'm -  Бишкек ш.
г.Бишкек

“Эндуруштук практикасын 
етуу ж енунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОСВТ9-1-22 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 14- 
февралына чейин женотулсун.

№
п/п

Ф А  А
(

Практика етулуучу ендуруш тер

1, Абдималиков Бъидал Айдаралиевич И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 
колледжине

2 . Ажиев Эйнар Кубанычбекович «Салиев» ЖМне
3. Азаматов Абдурашид Азаматович И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 

колледжине
4. Азизбеков Давран Азизбекович И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 

колледжине
5. Алмазбекова Нурайым Алмазбековна Ж.Алтымышбаев атындагы орто мектебине
6 . Бекболотов Каныбек М едерович № 10 чу уй булеелук медицина борборунун it 

белумуне
7. Джузумалиева Арууке 

Джумабековна
NSP ЖКна

8. Жузумкулов Абдукарим 
Таалайбекович

И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 
колледжине

9. Зарлыков Эмир Кубанычбекович И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 
колледжине

10. Ишеналиева Элиза Советбековна Бишкек шаарынын мэриясынын «Санариптик 
технологиялар борбору» муниципалдык 
ишканасына

11. Камчыбеков Нурсултан 
Келдибекович

И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 
колледжине

12. Кубатбеков Айжигит Касымбекович №3 профессаналдык лицейне

13. Маматкулов Ислам Кенжабоевич И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 
колледжине

И. РАЗЗАКОВ атывдагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕЮЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ БЕРУУ

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ



14. Мамбетказиев Атай Кутманбекович “Бишкек суу каналы” ММне
15. Муратова Айпери Аскаровна «Салиев» Ж М не
16. Озубеков Азимхан Темирланович И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 

колледжине
17. Омаралиев Рахман Омарович И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 

колледжине
18. Рыспаева Касиет Рыспаевна Рыспаев З.Ж ЖМне
19. Сейдалиев Бекбол Талантбекович И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 

колледжине
20. Сериков Алибек Ералнович ИИМдин кеземел кызматына
21. Сериков Алихан Ералнович ИИМдин кеземол кызматына

22. Султаналиев Бекбол Каныбекович И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 
колледжине

23. Темирканов Ниеткабыл 
Курсантбекович

«Салиев» Ж М не

24. Тохтасинова Раййона М иродиловна И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 
колледжине

25. Турусбеков Эрбол И.Раззаков атындагы КГТУнун Политехникалык 
колледжине

26. Учуруков Асылбек Эрмекович «Салиев» ЖМне
27. Хусейнов Минтемир Русланович №10 чу уй булеелук медицина борборунун it 

белумуне
28. Эрнис уулу Кыяз Mbank it белумуне

г

29. Эсенканова Нуркыз Замирбековна
(

Aitech ЖЧКна

2. Ж етекчиси болуп ПК нын окут. Эркинбек к Ж. дайындалсын.

Негизи: ПКнын башчысынын билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор_________  7_______ Э.И.Сырымбекова
Таратылсын: ОБ, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБ ЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

Бишкек ш. 
г.Бишкек

“вндуруш тук практикасын 
етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ТОСВТ9-2-22 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 14- 
февралына чейин женетулсун.

№
п/п

Ф А  А Практика етулуучу ендуруш тер

1. Автандилов Максатбек 
Жылдызбекович

Бишкек шаарындагы «Ш аар куруу жана архитектура 
департаментине»

2 . Аликов Нурбол М ырзабекович «Компаньон банк» ААКына

3. Аманкулов Азимжан Нурканович «РСК Банк» ААКына

4. Анаркулов Эркинбек Ш еркулович «МЕТАЛАБС» Ж ЧКсына

5. Апитов Дастанбек Арстанбекович «Skynet Telecom» Ж ЧКсына
6. Аскеров Байсал Рысбекович «Skynet Telecom» Ж ЧКсына

7. Баймуратов Эламан Бактыбекович
«Wizard computers» Ж ЧКсына

8. Болотов Бекмырза Чынгызович «РСК Банк» ААКына

9. Дж'оробаев Санжарбек Равшанович «Акент» Ж ЧКсына

10.
Камбарова Буру лай Толкунжановна Мамлекеттик салык кызматынын Бишкек шаарынын 

Биринчи май району боюнча башкармалыгына
11. Кострубов Никита Сергеевич «Бай-Тушум» ААКына

12. Курманбаев Бекболсун 
Алмазбекович

«Акент» Ж ЧКсына

13. Кыргызбаева Гульмира 
Алтынбековна

Мамлекеттик салык кызматынын Бишкек шаарынын 
Биринчи май району боюнча башкармалыгына

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК]

к ы р г ы з с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З



14. Маматисаков Данияр 
Жыргалбекович

«Skynet Telecom» Ж ЧКсына

15. Мирланов Арлен М ирланович
И.Раззаков атындагы КМТУнун Политехникалык 
колледжине

16. Миртемирова Кызжибек 
Миртемировна

«Print Media» ЖЧКсына

17. Музакеева Хамида Болотовна «РСК Банк» ААКына

18. Орозалиев Кылымбек 
Нурланбекович

«Geeks Edu» Ж ЧКсына

19. Рыскулбеков М ырзабек Нурланович «Wizard computers» Ж ЧКсына

20. Сагынбеков Аралбек Эркинбекович «РСК Банк» ААКына
21. Сарыбаева Амина Адилетовна

Мамлекеттик салык кызматынын Бишкек шаарынын 
Октябрь району боюнча башкармалыгына

22. Сегизбаев Саламат Советбекович «Wildberries» Ж ЧКсына

23. Сурангазиева Аяана Суйунбековна «РСК Банк» ААКына

24. Таалайбеков Арсен Таалайбекович «Wildberries» Ж ЧКсына

25. Токонов Азимбек Сыргакович «Акент» ЖЧКсына
26. Хасанов Адахан Эрмекович Бишкек шаарындагы «Ш аар куру у жана архитектура 

департаментине»
27. Чу ну ев Нияз Уланович «Power cyber club» Ж ЧКсына

28. Шакенов Биримкул Жоомартович «ШНОС» Ж ЧКсына

29. Эралиев Акбар Ж амбулович «Geeks Edu» Ж ЧКсына

2. Ж етекчиси болуп ПК нын окут. Ж.Н. Нуржанова дайындалсын.

Негизи: ПКнын башчысынын билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор__________________   Э.И.Сырымбекова
Таратылсын: ОБ, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

КЬГРГЫЗСКЕЕИ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

Бишкек ш. 
г.Бишкек

“Сндуруштук практикасын 
етуу женунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ЭС9-1-22 тобунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан тартып 14- 
февралына чейин женетулсун.

ЭС9-1-22 тобу:

№ Ф.А.А Практика етулуучу ендуруштер
1. Акматбеков Бексултан Уланбекович Бишкек «ЖЭБ»

2. А гиш ев Адилет Азаматович «Батыш РЭТ»

3. Анарбеков Байтур Тимурланович «Военно-Антоновка РЭТ»

4. Ахмадалиев Нурдоолот Исабекович «Лейлек РЭТ»

5. Женишбеков Бакай Мрланович «Кара-Куль РЭТ»

6. Илиязов Нуржигит Жаныбекович
«Бишкек электр тармактар 
ишканасы»

7. Калыков Кантемир Уланович «Чуй электр тармактар ишканасы»

8. Курманбеков Кутман Бакытбекович «Нарын» ПЭС

9. Мансбек уулу Имангали «Батыш РЭТ»

10. Мукашев Эрлан Талайбекович «Туп» РЭТ

11. Нурбеков Бекбол Нурбекович Айтматов РЭТ

12.
Нурмухамбетов Нуртилек Асылбекович

«Авангард Стиль» курулуш 
компаниясы

13. Полукаров Давид Сергеевич Манас «Аэропорт»

14. Сабыржанов Бекбол Азаматович «Чолпон-Ата» РЭТ



15. Санжаров Алиаскарбек Санжарович И. Раззаков атындагы КМТУне
16. Сапаров Эрбол Элдиярович “Батыш” РЭТ

17. Сардарбеков Айдар Уланович «Бишкек электр тармактар 
ишканасы»

18. Туйгунбеков Иман Туйгунбекович «Панфилов РЭТ»

19. Усенов Ислам Маратович «Кемин РЭТ»

20. Эркинбеков Бексултан Бекович «Кара-Буура» РЭТ

2. Ж етекчиси болуп ПК нын окут. К.Ж. Бийгазиева дайындалсын.

Негизи: ПКнын башчысынын билдируусу> ОБнын жана АИ боюнча проректор дун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор___________ __________________ Э.И.Сырымбекова
Таратылсын: ОБ, Политехникалык колледжине /
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МИНИСТИРЛИГИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК!

к ы р г ы з с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У И Р У К  
П Р И К А З

/  ̂ № £/ур/
Бишкек ш. 
г.Бишкек

“вндуруш тук практикасын 
етуу ж енунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ЭС9-2-22, Э С 11-1-23 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20-январынан 
тартып 14-февралына чейин женетулсун.

ЭС9-2-22 тобу:

№ Ф.А.А Практика етулуучу ендуруш тер г
1. Абаев Султан Абаевич АКК “Бишкектеплосеть”
2. Абдикаримов Алмазбек Асилбекович “Ала-Бука” РЭТ
3. Абдурохмонов Нургелди Кубанычбекович Бишкек ш. “Энергосбыт”
4. Алдарбергенов Гамзат Амангелдиевич «Айтматов» РЭТ

5. Аскербеков Даниэл Мирланович “Чыгыщ” РЭТ
6. Бакиров Тимур Уланович «Чолпон-Ата» РЭТ
7. Бактыбеков Самат Бактыбекович «Ат-Башы» РЭТ
8. Бакытбек уулу Мирлан И. Раззаков атындагы КМТУне
9. Замирбеков Бекзат Замирбекович ЖЧК “КелишимИнжиниринг”
10. Кадышов Нурбол Женишбекович “Ж ети-Огуз” РЭТ
11. Мекишов Байэл Нурматович Ж ЧК “БийикК С ”
12. М омунбаев Кутман Курманбекович «Чолпон-Ата» РЭТ
13. Мунарбеков М усурманкул Мунарбекович «Баткен» ЭТИ
14. Нуркалыев Арген Саматович “Батыш” РЭТ
15. Нурланов Нурислам Нурланович ЖЧК “БийикКС”
16. Омурбеков Ырыскелди Айбекович “Батыш” РЭТ
17. Омурзаков Эржан Ш айлообекович «Тундук» РЭТ
18. Разылбеков Ж оодарбек Разылбекович Ж ЧК “БийикКС”
19. Сагынбеков Бекболсун Залкарбекович Ж ЧК «Энерготехсервис»
20. Тендешов Чынгыз Мирбекович “Чуй” ЭТИ
21. Тураев Бекжон Улугбекович Ж ЧК “Умут”
22. Эрнсов Акылбек Кубанович ЖЧК “Димед”
23. Эсеналиев Султанмурат Амантурович «Сокулук» РЭТ

ЭС11-1-23 тобу:



№ Ф.А.А Практика етулуучу ендуруштер
1. Абдыкулов Асылбек Сабырбекович “Чыгыш” РЭТ
2. Азанбеков Айтмат Султанбекович “Бишкексвет”
3. Асылбашев Эрбол Уланбекович “Чыгыш” РЭТ
4. Базаралиев Ш ерболот Торобаевич “Бишкексвет”

5. Бексултанов Арген Мухтарбекович «Чуй ЭТИ»
6. Болотбек уулу Арслан «Ат-Башы» РЭТи
7. Джумадилов Сыргабек Нургазиевич “Чыгыш” РЭТ
8. Джусупбаев Актан Мирбекович “Чыгыш” РЭТ
9. Женишбеков Жанар Бексултанович “Чыгыш” РЭТ
10. Калыбеков Марсел Русланович “Кемин” РЭТ
11. Карабеков Айтилек Нурбекович “Бишкексвет”
12. Качкымбаев Омурбек Тынчтыкбекович “Чыгыш” РЭТ
13. Кенешбеков Саламат Эсенбекович “Ж умгал” РЭТи
14. Мукамбетов Байызбек Аширбекович “Аламудун” РЭТ
15. Султаналиев Бектемир Канатбекович “Чолпон-Ата” РЭТ
16. Таалайбек уулу Алмаз “Нарын” ЭТИ
17. Токоев Кенжетай Сардалбекович “Бишкексвет”

. 18. Усеналиев Айдар Бактыбекович “Кемин” РЭТ
19. Ырыскелди уулу Алишер “Бишкек” ЭТИ

2. Ж етекчиси болуп ПК нын окут. Ч.К. Дюшеева дайындалсын.

Негизи: ПКнын башчысынын билдируусу» ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Академиялык иштер боюнча проректор Л 'Ь  Э.И.Сырымбекова
Таратылсын: ОБ, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ



И. РАЗЗАКОВ атындагы 
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК 

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
БИЛИМ BEPYY

ЖАНА ИЛИМ МШШСТИРЛИГИ

Бишкек ш. 
г.Бишкек

“Ондуруштук практикасын 
етуу ж енунде”

2024-2025-окуу жылынын окуу графигине ылайык ендуруштук практикасын 
етууге байланыштуу буйрук кылам:

1. ЭССС9-1-22, ЭССС11-1-23 топторунун студенттерин 2025-жылынын 20- 
январынан тартып 14-февралына чейин женетулсун.

о о С9-1-22 тобу:
№ Ф.А.А Практика етулуучу ендуруштер
1. Байышов Тилеген Манасович “Токтогул” РЭТ
2. Бердалиев Нурбол Урматович «Талас» РЭТ
3. Купуров М едербек Гупурович “Туп” РЭТ
4. Джунушалиев Кубан Нурболотович “Кемин” РЭТ

5. Дуйшебеков Элмар Туйгунбекович “Кемин” РЭТ
6. Ж онгучкаев Сейилбек Айбекович “Кант” РЭТ
7. Исаев Адилет Дуйсенбаевич И. Раззаков атындагы КМТУне
8. Касымов Бакыт Даниярович “Ак-Суу” РЭТ
9. Кумушбеков М аксат Бактиярович Ж ЧК “БекКабель”
10. Курманбеков Куттубай Мирбекович “Нарын” ЭТИ
11. М айлыбеков Изат Насирдинович “Токтогул” РЭТ
12. Макеев Байхан Адилетович “Ж айыл” РЭТ
13. Максатов Амантур Максатович “Чуй” ЭТИ
14. Медербеков Бексултан Уланбекович “Нарын” ЭТИ
15. Мокишев Баймырза Райымбекович «Сокулук» РЭТ
16. М омункулов Нурсултан Бузурманович ЖЧК “Вайринк”

17. Мыктарбеков Марлис Нурисович “Кара-Кел” РЭТ
18. М ырзабеков Санжар Кубатович «Сокулук» РЭТ
19. Садыбакасов Салман Садыбакасович “Батыш” РЭТ
20. Суеркулов Нурбол Суйумбекович “Ысык-Ата” РЭТ
21. Суйменалиев Байсал Суйменалиевич И. Раззаков атындагы КМТУне
22. Чекиров Санжар Нурбекович “Кант” РЭТ
23. Ш арапов Артык Мирбекович А К К “НЭСК”

ЭС С С 11-1-23 тобу:
№ Ф.А.А Практика етулуучу ендуруштер

КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К  
П Р И К А З

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИК!



1. Абакиров Ильяс Шердосович “Чолпон-Ата” РЭТ
2. Абдивалиев Азамат Назырбекович «Сокулук» РЭТ
3. Анарбеков Умар Муратбекович “Чыгыш” РЭТ
4. Бейшенов Дастан Азаматович Ж ЧК “БийикКС”

5. Маниязов Айтали Азаматович АКК “Бишкектеплосеть”
6. Рысбек уулу Бактыбек АКК “Бишкектеплосеть”
7. Сайдиллаев Нурислам Уланбекович «Баткен» ЭТИ
8. Толоболотов Бексултан Эрланович “Чуй” ЭТИ
9. Увалканов Иман Эркинович «Бишкек” ЭТИ
10. Шамен уулу Касымаалы АКК “Бишкектеплосеть”

2. Жетекчиси болуп ПК нын окут. Б.Дж. Табалдиева дайындалсын.

Негизи: ПКнын башчысынын билдируусу, ОБнын жана АИ боюнча проректордун 
визалары

Дкадемиялык иштер боюнча проректор_____________________________ Э.И.Сырымбекова
Таратылсын: ОБ, Политехникалык колледжине 
Аткаруучу: ОБ

(


